1

发行人名称：海宁市资产经营公司

债券简称：20海宁资产MTN002 债券代码：102002227.IB

债券简称：20海宁资产MTN001 债券代码：102001169.IB

债券简称：19海宁资产MTN002 债券代码：101901084.IB

债券简称：19海宁资产MTN001 债券代码：101900817.IB

债券简称：18海宁资产MTN002 债券代码：101801243.IB

海宁市资产经营公司

关于2022年三季度财务报表的更正公告

海宁市资产经营公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022

年 10 月 31 日披露了《海宁市资产经营公司 2022 年三季度财务报表》

（以下简称“三季报”）。经事后核查，发现部分内容有误，现将相

关内容更正如下：

一、本次三季报更正情况

公司于 2022 年 10 月 31 日披露了《海宁市资产经营公司 2022 年

三季度财务报表》，因公司并表工作量较大，公司事后发现三季报中

部分科目数据存在偏差，为使信息更准确地进行披露，现将公司 2022

年三季度财务报表相关数据进行更正，更正前后的财务情况如下：

单位：元

项目 更正前 调整数 更正后

2

应收账款 1,430,769,584.66 81,426,080.59 1,512,195,665.25

其他应收款 9,174,208,575.13 506,029,367.57 9,680,237,942.70

存货 31,360,592,427.24 1,400,000,000.00 32,760,592,427.24

流动资产合计 62,473,353,724.69 1,987,455,448.16 64,460,809,172.85

长期应收款 2,276,958,771.74 342,149,438.67 2,619,108,210.41

长期股权投资 8,788,398,061.66 -2,329,604,886.83 6,458,793,174.83

非流动资产合计 67,932,639,093.21 -1,987,455,448.16 65,945,183,645.05

一年内到期的非流

动负债
3,497,202,901.27 900,000,000.00 4,397,202,901.27

流动负债合计 25,562,639,080.36 900,000,000.00 26,462,639,080.36

应付债券 27,202,832,803.24 -900,000,000.00 26,302,832,803.24

非流动负债合计 47,609,151,422.87 -900,000,000.00 46,709,151,422.87

二、此次更正对公司生产经营、财务状况及偿债能力的影响

本次报表更正对公司生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利

影响。

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严格按

照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露

规则》及《非金融企业债务融资工具存续期信息披露表格体系》等银

行间市场自律规则指引的规定，在存续期内做好信息披露、还本付息

等相关义务，请投资者密切关注。

特此公告。

（以下无正文，为盖章页）